intelbras.com.br
TR 2U 570-770
TR 2U 770-1170
Conjunto trilho para rack
» Fácil instalação
» Trilho fixo metálico de alta resistência
» Compatível com racks 19” de 570 a 1170mm
» Profundidade ajustável ao tamanho do rack
» Compatibilidade com nobreaks Rack
» 2U altura no rack
» Suporta até 60 kg
Especificações técnicas
 TR 2U 570-770 TR 2U 770-1170
Suporta até 60 kg 60 kg
Material Metálico chapa 1,5 mm Metálico chapa 1,5 mm
Pintura Poliéster microtexturizado Poliéster microtexturizado
Cor Preto fosco Preto fosco
Dimensões (L × A × P)
Contraído: 70,7 mm × 83,5 mm × 357 mm
Expandido: 70,7 mm × 83,5 mm × 557 mm
Contraído: 70,7 mm × 83,5 mm × 587 mm
Expandido: 70,7 mm × 83,5 mm × 972 mm
Peso líquido 2,145 kg 3,185 kg
Conteúdo da embalagem
8 × Parafusos M5
8 × Porcas gaiola M5
8 × Porcas borboleta M5
2 × Prolongadores trilho rack
1 × Par de suporte trilho frontal 336 mm (D/E)
1 × Par de suporte trilho traseiro 352 mm (D/E)
8 × Parafusos M5
8 × Porcas gaiola M5
8 × Porcas borboleta M5
2 × Prolongadores trilho rack
1 × Par de suporte trilho frontal 537 mm (D/E)
1 × Par de suporte trilho traseiro 552 mm (D/E)
Compatibilidade Racks padrão 19”
(profundidade)
570 mm a 770 mm 770 mm a 1170 mm
TR 2U-570-770
TR 2U-770-1170
intelbras.com.br
Cenário de aplicação:
O TR 2U 570-770 é compatível com racks padrão 19” com profundidade entre 570 e 770mm.
O TR 2U 770-1170 é compatível com racks padrão 19” com profundidade entre 770 e 1170mm.